
 

 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. S-0009/16977360/2023 

NA DIAGNOSTIKU A STATICKÉ POSOUZENÍ KONSTRUKCE HALY 

 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku uzavřely následující Smluvní strany: 

 

Objednatel: Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 

se sídlem: U Hvězdy 2279 

IČO: 16977360 

zastoupený: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou 

(dále jen „Objednatel“) 
 A  

 

Zhotovitel: TEKO projekt s.r.o. 

se sídlem: Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno - Kročehlavy 

IČO: 08815364 

DIČ: CZ08815364 

bankovní spojení:  FIO Banka 

číslo účtu:  2301745873/2010 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 

značkou C 325841 

zastoupená: Ing. Jaromírem Hadravou, jednatelem společnosti 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to 

dle zadávací dokumentace Objednatele (Výzva) v tomto rozsahu a členění: 
a) Provedení diagnostiky budovy (haly) + zaměření ocelové konstrukce haly 

b) Statické posouzení a navržení možných řešení (dokumentace statického posouzení bude 
opatřena autorizačním řešením) 

o dílo bude vyhotoveno v písemné podobě ve 4 paré a zároveň bude objednateli 

předáno v elektronické podobě ve formátu PDF. 
 

2. Místem provádění díla je budova objednatele, a to hala odloučeného pracoviště TESÁRNA 
na adrese Milady Horákové 2745, 272 01 Kladno. 



 

 

 

2 

 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit cenu díla 
v souladu s článkem II. této smlouvy. 

 

 

Článek II. 
Cena za dílo 

 

1. Cena díla byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí: 
Bez DPH:                    192.950,00 Kč 

DPH 21 %:                    40.520,00 Kč 

Cena celkem s DPH:  233.469,50 Kč  
 

2. Zhotoviteli se zavazuje k úhradě ceny díla následujícím způsobem: 

a) Úhrada částky 109 450 Kč bez DPH, tj. 132 434,50,- Kč s DPH, a to na základě faktury 
zhotovitele vystavené po podpisu této smlouvy, 

b) Úhrada částky 41 750,- Kč bez DPH, tj. 50 517,50,- Kč s DPH, a to na základě faktury 
zhotovitele vystavené po vyhotovení prví části díla (provedení diagnostiky a zaměření 
budovy),  

c) Úhrada částky 41 750,- Kč bez DPH, tj. 50 517,50,- Kč s DPH, a to na základě faktury 
zhotovitele vystavené po předání elektronické podoby díla zhotovitelem objednateli. 

 

 

Článek III. 
Časový harmonogram provádění díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla dle následujícího časového harmonogramu: 

a. Zahájení prací na diagnostice a zaměření budovy do jednoho týdne po úhradě první 
části ceny díla dle čl. II., odst. 2., písm. a) této smlouvy, 

b. Zahájení prací na druhé části díla, tedy statickém posouzení s navržením možných 
řešení do jednoho týdne po úhradě druhé části ceny díla dle čl. II., odst. 2., písm. b) 
této smlouvy a 

c. Předání písemného vyhotovení díla ve 4 paré s autorizačním razítkem do jednoho 
týdne po úhradě třetí části ceny díla dle čl. II., odst. 2., písm. c) této smlouvy. 

 
 

Článek IV. 
Podmínky provádění díla 

 

1. Objednatel se zavazuje k poskytnutí součinnosti zhotoviteli za účelem provedení díla, a to 

zejména: 
a) Zpřístupnit prostory uvedené v čl. I., odst. 2. této smlouvy pro potřeby zaměřování, 
b) Zajistit částečné rozkrytí konstrukcí pro provedení prohlídky, 
c) Zpřístupnění vybraných sloupů pro potřeby prohlídky, 



 

 

 

3 

 

d) Zajištění zdvihacího zařízení pro vstup do podhledu. 
2. Zhotovitel se zavazuje k ohlášení potřeby poskytnutí součinnosti objednatelem dle výše 

uvedeného odstavce této smlouvy minimálně tři dny předem, a to kontaktováním 
odpovědné osoby: 
a) Bc. Libor Matějovič, tel.  nebo 

b) Hana Charvátová, tel. . 

 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva představuje dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Práva 
a povinnosti stanovené v této smlouvě jsou pro smluvní strany závazné. V ostatních 
záležitostech se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat výhradně písemnými, číslovanými dodatky            
odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění. Zhotovitel poskytne objednateli součinnost při uveřejňování 
v Registru smluv. Mimo jiné určí data, která si přeje v Registru smluv anonymizovat. 

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží Objednatel a jednu 

Zhotovitel.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání Objednatelem a 

Zhotovitelem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu. Na důkaz tohoto připojují své 
podpisy. 

Objednatel                                                               

 

V Kladně, dne  

     Zhotovitel 

 

      V Kladně, dne  

 

 

 

 

........................................................................ 

Ing. Jana Bláhová, ředitelka Střední školy 
designu a řemesel  Kladno, p.o. 
U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 

 

............................................................................ 

    TEKO projekt s.r.o. 

     Cyrila Boudy 1444 

     272 01 Kladno – Kročehlavy 

 


